
LICENČNÍ SMLOUVA č.  
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2358 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

  
mezi smluvními stranami: 

 
 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „nabyvatel“) 
 
a 

 
TOMSY SERVICE s.r.o. 

se sídlem: Dvorského 30/10, 639 00 Brno 

IČ: 27727777 

DIČ: CZ27727777 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55061 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále jen „smluvní strany“) 

 

 

(dále jen „smlouva“) 
 
 

Čl. I. 

Předmět plnění 

 
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout nabyvateli licence antivirového řešení ESET 
PROTECT ADVANCED, 135 l icencí na 3 roky (dále také „licence“), a závazek nabyvatele zaplatit za ní 
odměnu sjednanou touto smlouvou. 
 

 

Čl. II. 
Cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena / odměna za poskytnutí licence vymezené v Čl. I. této smlouvy 
včetně dopravného činí: 197 910 Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc devět set deset korun 
českých). K této ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. 

 
2. Cenu za dodanou licenci se nabyvatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na výše uvedený účet 

poskytovatele do 21 dnů od obdržení faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu za dodanou licenci v den jejího dodání. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 

 

Čl. III. 
Dodací podmínky 

 
1. Poskytovatel se zavazuje dodat licenční klíč nejpozději do 12. 10. 2022. Licenci předá poskytovatel nabyvateli nebo 

jím pověřené osobě. 
 
2.   Poskytovatel odevzdá nabyvateli licenci v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
 



3.   Spolu s licencí je poskytovatel povinen dodat nabyvateli tyto doklady v českém jazyce: 
 

a) fakturu, která zároveň bude sloužit jako dodací list, 
b)  případně další nezbytné doklady. 

 
 

Čl. IV. 
Práva z vadného plnění 

  
1.   Licence má vady, nebyla-li odevzdána nabyvateli v ujednaném množství, jakosti nebo provedení. Za vadu se 

považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci. 

2.  Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn na základě distribuční smlouvy uzavřené dne 14. 7. 2016 s držitelem 

licence poskytnout českou jazykovou verzi Software výlučně Koncovým uživatelům, tedy i nabyvateli. 

 

 

Čl. V. 

 
1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných a očíslovaných dodatků podepsaných 

osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 
 
2. Tuto smlouvu lze ukončit i před splněním závazku poskytovatele, a to odstoupením v případě porušení jakékoliv 

povinnosti poskytovatele uvedené v této smlouvě nebo z důvodů uvedených v občanském zákoníku. Porušením 
povinnosti dle této smlouvy zakládající důvod k odstoupení od smlouvy, je myšleno zejména prodlení 
poskytovatele se splněním závazku dle této smlouvy po dobu delší než 10 dnů. K odstoupení dojde po 
předchozí písemné výzvě oprávněné strany. 

 
3. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 
 
5. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod,  

na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní nabyvatel v Registru smluv zřízeném 
jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel 
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly 
v plném rozsahu v Registru smluv kupujícím zveřejněny. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak nabývá zveřejněním 

v registru smluv. 
 
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 12. 10. 2025. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne: 12. 10. 2022             V Brně dne: 12. 10. 2022 

 
 
 
            XXXXXXXXXXXXXX                                                                              XXXXXXXXXXXXXX 
    ………………………………………………….                                          …………………………………………………. 
                         za nabyvatele                                                                                          za poskytovatele 
          Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková,                                                               Ing. Tomáš Odehnal, 
                    ředitelka organizace                                                                               jednatel společnosti 


